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LISTA KONKURSOWA 06/2016 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału ŁOMŻA MIASTO Sekcji nr 02 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

CEDYNIA II 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 05.06.2016 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 524471 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:10:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  55.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 18  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 439 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 88 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-12:48:54 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1149.11 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-13:33:32 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1040.85 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.47m.28s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 KURZYNA MARIUSZ         55-24- 5 M  0 12:48:54 1149.11   66.49   66.49   2.28  527325 

    2 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   21- 7- 5 S  0 12:47:08 1148.14   66.48   66.48   4.56  524854 

    3 ZACHARCZYK MARCIN/ARTU  21- 3- 3 S  0 12:36:22 1147.41   66.47   66.47   6.83  512164 

    4 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF     26- 6- 5 S  1 12:47:33 1142.23   66.42   66.42   9.11  522629 

    5 KURZYNA MARIUSZ         < 2>   6 M  0 12:52:34 1140.00   66.40   66.40  11.39         

    6 KURZYNA MARIUSZ         < 3>   7 M  0 12:54:25 1135.46   66.35   66.35  13.67         

    7 KURZYNA MARIUSZ         < 4>   8 S  0 12:54:27 1135.38   66.35   66.35  15.95         

    7 KURZYNA MARIUSZ         < 5>  12 M  0 12:54:27 1135.38   66.35   66.35  15.95         

    9 KIJEWSKI HENRYK         34- 7- 5 C  0 12:54:14 1131.77   66.32   66.32  20.50  525405 

   10 KIJEWSKI HENRYK         < 2>  17 C  0 12:55:43 1128.16   66.28   66.28  22.78         

   11 GAWRYŚ JOLANTA          62- 6- 5 M  0 12:55:15 1126.82   66.27   66.27  25.06  524254 

   12 KURZYNA MARIUSZ         < 6>  13 S  0 12:58:15 1126.16   66.26   66.26  27.33         

   13 KURZYNA MARIUSZ         < 7>  14 M  0 12:58:16 1126.12   66.26   66.26  29.61         

   14 KURZYNA MARIUSZ         < 8>  20 M  0 12:58:18 1126.04   66.26   66.26  31.89         

   15 WISZOWATY ANDRZEJ       18- 3- 3 S  1 12:57:36 1124.66   66.25   66.25  34.17  525892 

   16 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    15- 4- 4 C  0 13:03:25 1112.17   66.12   66.12  36.45  526518 

   17 KIJEWSKI HENRYK         < 3>  27 M  0 13:02:55 1110.99   66.11   66.11  38.72         

   18 GAWRYŚ JOLANTA          < 2>  33 M  1 13:02:47 1108.87   66.09   66.09  41.00         

   19 BORYS JERZY             32- 3- 3 S  1 13:11:47 1105.92   66.06   66.06  43.28  532816 

   20 KURZYNA MARIUSZ         < 9>  25 M  0 13:08:37 1101.77   66.02   66.02  45.56         

   21 GAJDOWSKI ŁUKASZ        13- 4- 4 S  1 13:11:38 1100.18   66.00   66.00  47.84  529885 

   22 GAJDOWSKI ŁUKASZ        < 2>  39 C  1 13:11:55 1099.54   66.00   66.00  50.11         

   23 TYSZKA MAREK            14- 3- 3 C  1 13:04:32 1099.31   65.99   65.99  52.39  521659 

   24 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    29- 7- 5 S  0 13:04:55 1098.58   65.99   65.99  54.67  521732 

   25 KURZYNA MARIUSZ         <10>  34 M  1 13:10:30 1097.45   65.97   65.97  56.95         

   26 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   < 2>  50 S  1 13:08:19 1097.29   65.97   65.97  59.23         

   27 KIJEWSKI HENRYK         < 4>  31 M  0 13:10:05 1094.40   65.94   65.94  61.50         

   28 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF     < 2>  37 M  0 13:07:36 1094.28   65.94   65.94  63.78         

   29 GAŁCZYŃSKI RYSZARD      21- 2- 2 M  1 13:10:28 1092.97   65.93   65.93  66.06  525137 

   30 GAŁCZYŃSKI RYSZARD      < 2>---- S  1 13:10:48 1092.22   65.92   65.92  68.34         

   31 KIJEWSKI HENRYK         < 5>  68 C  0 13:11:45 1090.62   65.91   65.91  70.62         

   32 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    < 2>  80 S  1 13:13:04 1089.95   65.90   65.90  72.89         

   33 GAWRYŚ JOLANTA          < 3>  55 M  0 13:11:33 1088.68   65.89   65.89  75.17         

   34 KURZYNA MARIUSZ         <11>  38 S  0 13:14:50 1087.64   65.88   65.88  77.45         

   35 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   29- 6- 5 C  1 13:11:57 1087.46   65.87   65.87  79.73  524102 

   36 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    < 2>  43 M  0 13:10:08 1086.64   65.87   65.87  82.00         

   37 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF     < 3>  73 S  0 13:11:08 1086.25   65.86   65.86  84.28         

   38 KURZYNA MARIUSZ         <12>  42 S  1 13:15:38 1085.85   65.86   65.86  86.56         

   39 GAJDOWSKI ŁUKASZ        < 3>  83 C  0 13:19:24 1082.72   65.83   65.83  88.84         

   40 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   < 2>  41 S  0 13:15:12 1080.18   65.80   65.80  91.12         

   41 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   < 3>  58 S  0 13:15:17 1079.99   65.80   65.80  93.39         

   42 KURZYNA MARIUSZ         <13>  54 M  0 13:18:29 1079.52   65.80   65.80  95.67         

   43 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    < 3>  45 C  1 13:13:33 1078.96   65.79   65.79  97.95         

   43 TYSZKA MAREK            < 2>  53 C  1 13:13:29 1078.96   65.79   65.79  97.95         

   45 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    < 4>  46 M  1 13:13:36 1078.85   65.79   65.79 102.51         

   46 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    < 5>  64 M  1 13:13:40 1078.70   65.79   65.79 104.78         

   47 ZACHARCZYK MARCIN/ARTU  < 2>  52 C  1 13:05:14 1077.71   65.78   65.78 107.06         

   48 SKŁADANEK PIOTR          4- 1- 1 S  1 13:16:37 1077.53   65.78   65.78 109.34  524346 

   49 SZUBA BOGDAN            22- 1- 1 C  0 13:15:35 1076.61   65.77   65.77 111.62  522783 

   50 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   < 3>  65 M  1 13:17:37 1076.37   65.76   65.76 113.90         

   51 MODZELEWSKI WOJCIECH    17- 1- 1 S  1 13:16:44 1073.34   65.73   65.73 116.17  522432 

   52 ZACHARCZYK MARCIN/ARTU  < 3>---- S  0 13:07:26 1072.74   65.73   65.73 118.45         

   53 TYSZKA MAREK            < 3>---- S  1 13:17:10 1070.80   65.71   65.71 120.73         

   54 KURZYNA MARIUSZ         <14>  59 M  0 13:23:17 1069.01   65.69   65.69 123.01         

   55 GAWRYŚ JOLANTA          < 4>  56 M  0 13:21:39 1066.32   65.66   65.66 125.28         

   56 GAWRYŚ JOLANTA          < 5>  79 M  0 13:21:48 1065.99   65.66   65.66 127.56         

   57 WISZOWATY ANDRZEJ       < 2>  84 C  0 13:23:46 1065.06   65.65   65.65 129.84         

   58 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   < 4>  86 S  0 13:23:29 1062.05   65.62   65.62 132.12         

   59 KURZYNA MARIUSZ         <15>  60 M  1 13:26:41 1061.69   65.62   65.62 134.40         

   60 KURZYNA MARIUSZ         <16>  61 S  0 13:27:34 1059.81   65.60   65.60 136.67         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 KURZYNA MARIUSZ         <17>  62 S  1 13:27:36 1059.74   65.60   65.60 138.95         

   62 KURZYNA MARIUSZ         <18>  70 M  1 13:28:24 1058.04   65.58   65.58 141.23         

   63 BORYS JERZY             < 2>  87 M  0 13:33:42 1057.80   65.58   65.58 143.51         

   64 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    < 6>  66 C  1 13:23:16 1057.71   65.58   65.58 145.79         

   65 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   < 4>  67 S  1 13:26:28 1057.18   65.57   65.57 148.06         

   66 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    < 7>---- S  0 13:24:14 1055.64   65.56   65.56 150.34         

   67 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   < 5>  72 S  0 13:27:26 1055.12   65.55   65.55 152.62         

   68 KIJEWSKI HENRYK         < 6>  69 S  1 13:28:13 1054.57   65.55   65.55 154.90         

   69 KIJEWSKI HENRYK         < 7>---- M  0 13:28:19 1054.36   65.54   65.54 157.18         

   70 KURZYNA MARIUSZ         <19>  71 M  0 13:30:11 1054.26   65.54   65.54 159.45         

   71 KURZYNA MARIUSZ         <20>  75 M  0 13:30:58 1052.62   65.53   65.53 161.73         

   72 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   < 6>  76 M  1 13:28:51 1052.13   65.52   65.52 164.01         

   73 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF     < 4>  74 C  1 13:26:46 1052.06   65.52   65.52 166.29         

   74 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF     < 5>  81 C  1 13:26:59 1051.60   65.52   65.52 168.56         

   75 KURZYNA MARIUSZ         <21>  77 M  0 13:32:11 1050.06   65.50   65.50 170.84         

   76 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   < 7>---- M  1 13:29:59 1049.74   65.50   65.50 173.12         

   77 KURZYNA MARIUSZ         <22>  78 S  1 13:32:37 1049.16   65.49   65.49 175.40         

   78 KURZYNA MARIUSZ         <23>  82 M  0 13:33:06 1048.15   65.48   65.48 177.68         

   79 GAWRYŚ JOLANTA          < 6>---- M  1 13:30:49 1046.80   65.47   65.47 179.95         

   80 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    < 3>  85 S  1 13:33:02 1046.69   65.47   65.47 182.23         

   81 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF     < 6>---- C  1 13:29:32 1046.23   65.46   65.46 184.51         

   82 KURZYNA MARIUSZ         <24>---- S  1 13:35:12 1043.79   65.44   65.44 186.79         

   83 GAJDOWSKI ŁUKASZ        < 4>---- C  1 13:38:11 1042.70   65.43   65.43 189.07         

   84 WISZOWATY ANDRZEJ       < 3>---- C  0 13:34:29 1042.44   65.42   65.42 191.34         

   85 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    < 4>---- C  1 13:35:18 1041.99   65.42   65.42 193.62         

   86 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   < 5>  88 S  0 13:33:04 1041.81   65.42   65.42 195.90         

   87 BORYS JERZY             < 3>---- M  1 13:41:39 1041.37   65.41   65.41 198.18         

   88 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   < 6>---- M  0 13:33:32 1040.85   65.41   65.41 200.46         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   89 WISZOWATY ANDRZEJ       < 4>---- C  0 13:36:15 1038.80                                

   90 GAWRYŚ JOLANTA          < 7>---- M  1 13:34:45 1038.64                                

   91 GAWRYŚ JOLANTA          < 8>---- M  1 13:35:17 1037.54                                

   92 KURZYNA MARIUSZ         <25>---- M  1 13:38:39 1036.72                                

   93 GAWRYŚ JOLANTA          < 9>---- C  1 13:35:42 1036.69                                

   94 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    < 8>---- M  1 13:33:32 1036.14                                

   95 GAWRYŚ JOLANTA          <10>---- C  1 13:36:00 1036.08                                

   96 BORYS JERZY             < 4>---- S  0 13:44:25 1035.77                                

   97 KIJEWSKI HENRYK         < 8>---- S  1 13:37:27 1035.38                                

   98 KIJEWSKI HENRYK         < 9>---- M  0 13:37:34 1035.15                                

   99 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    < 9>---- S  1 13:34:03 1035.08                                

  100 GAŁCZYŃSKI RYSZARD      < 3>---- M  1 13:37:33 1034.65                                

  101 TYSZKA MAREK            < 4>---- C  1 13:34:21 1034.32                                

  102 BORYS JERZY             < 5>---- M  1 13:45:15 1034.09                                

  103 GAWRYŚ JOLANTA          <11>---- C  0 13:37:38 1032.74                                

  104 KURZYNA MARIUSZ         <26>---- M  0 13:41:57 1030.03                                

  105 GAJDOWSKI ŁUKASZ        < 5>---- S  0 13:44:45 1029.40                                

  106 GAJDOWSKI ŁUKASZ        < 6>---- M  0 13:45:00 1028.90                                

  107 KIJEWSKI HENRYK         <10>---- S  0 13:40:40 1028.86                                

  108 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   < 7>---- M  1 13:39:49 1028.02                                

  109 WISZOWATY ANDRZEJ       < 5>---- S  1 13:42:25 1026.30                                

  110 KURZYNA MARIUSZ         <27>---- M  0 13:43:53 1026.16                                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:4 --------------------- 

  111 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   < 8>---- C  1 13:41:03 1025.54                                

  112 BORYS JERZY             < 6>---- M  1 13:49:48 1025.04                                

  113 BORYS JERZY             < 7>---- S  1 13:49:53 1024.88                                

  114 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    <10>---- C  0 13:39:06 1024.81                                

  115 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    <11>---- M  1 13:39:18 1024.41                                

  116 GAWRYŚ JOLANTA          <12>---- M  1 13:41:58 1024.00                                

  117 KIJEWSKI HENRYK         <11>---- M  0 13:43:32 1023.12                                

  118 GAWRYŚ JOLANTA          <13>---- S  1 13:42:31 1022.90                                

  119 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    <12>---- M  0 13:40:09 1022.70                                

  120 GAWRYŚ JOLANTA          <14>---- M  1 13:43:01 1021.90                                



 P                                     - 4 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.06│Pop.│RAZ.│ Lot 06 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KURZYNA MARIUSZ          5   25   30    331.94  1082.85  1414.79  

      2 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     5   25   30    329.23  1067.05  1396.28  

      3 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      5   25   30    329.26  1066.95  1396.21  

      4 GAWRYŚ JOLANTA           5   25   30    329.57  1064.69  1394.26  

      5 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW    5   24   29    329.33  1015.28  1344.61  

      6 KIJEWSKI HENRYK          5   24   29    330.56  1012.56  1343.12  

      7 JASTRZĘBSKI - JATCZAK    5   22   27    328.51   929.87  1258.38  

      8 BORYS JERZY              3   22   25    197.05   970.38  1167.43  

      9 WISZOWATY ANDRZEJ        3   21   24    197.32   870.31  1067.63  

     10 RAMOTOWSKI BRONISŁAW     4   15   19    262.91   759.10  1022.01  

     11 ZACHARCZYK MARCIN/ARTU   3   20   23    197.98   800.90   998.88  

     12 GAŁCZYŃSKI RYSZARD       2   20   22    131.85   745.55   877.40  

     13 GAJDOWSKI ŁUKASZ         4   15   19    263.26   612.88   876.14  

     14 SZUBA BOGDAN             1   17   18     65.77   724.12   789.89  

     15 RATOWSKI WOJCIECH            13   13             595.07   595.07  

     16 TYSZKA MAREK             3   10   13    197.49   370.36   567.85  

     17 BACZEWSKI JAN                14   14             485.57   485.57  

     18 MODZELEWSKI WOJCIECH     1    7    8     65.73   296.60   362.33  

     19 SKŁADANEK PIOTR          1    5    6     65.78   207.81   273.59  

     20 JEMIELITY EDWARD GRZEG        2    2              58.55    58.55  

     21 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ          1    1              29.50    29.50  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 ZACHARCZYK MARCIN/ARTU   1   6    277.00  1790.08 

       2 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      1   5    250.35  1711.95 

       3 KURZYNA MARIUSZ          0   5    249.67  1735.19 

       4 KURZYNA MARIUSZ          0   5    248.95  1735.19 

       5 GAJDOWSKI ŁUKASZ         1   5    248.37  1747.99 

       6 KIJEWSKI HENRYK          0   5    247.75  1725.61 

       7 KURZYNA MARIUSZ          0   5    247.57  1735.19 

       8 SZUBA BOGDAN             0   5    234.57  1656.39 

       9 KURZYNA MARIUSZ          1   5    232.49  1547.96 

      10 KURZYNA MARIUSZ          1   5    214.62  1353.54 

      11 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     1   5    214.31  1325.74 

      12 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     0   5    210.66  1325.74 

      13 KURZYNA MARIUSZ          1   5    210.52  1353.54 

      14 KURZYNA MARIUSZ          0   4    220.20  1589.51 

      15 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      1   4    218.06  1571.13 

      16 KURZYNA MARIUSZ          1   4    217.50  1589.51 

      17 KURZYNA MARIUSZ          0   4    207.90  1533.23 

      18 KURZYNA MARIUSZ          0   4    207.48  1533.23 

      19 KURZYNA MARIUSZ          1   4    206.25  1533.23 

      20 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW    1   4    206.02  1523.38 

      21 KURZYNA MARIUSZ          0   4    204.52  1533.23 

      22 WISZOWATY ANDRZEJ        0   4    197.76  1396.70 

      23 JASTRZĘBSKI - JATCZAK    1   4    188.10  1332.96 

      24 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      1   4    188.08  1326.89 

      25 KIJEWSKI HENRYK          1   4    186.07  1200.20 

      26 KURZYNA MARIUSZ          1   4    185.65  1207.86 

      27 KURZYNA MARIUSZ          0   4    183.79  1207.86 

      28 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     0   4    183.60  1185.83 

      29 KURZYNA MARIUSZ          1   4    183.05  1207.86 

      30 KIJEWSKI HENRYK          0   4    182.90  1200.20 

      31 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     1   4    182.55  1185.83 

      32 KURZYNA MARIUSZ          1   4    182.11  1207.86 

      33 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW    0   4    180.20  1198.03 

      34 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     0   4    172.80  1129.28 

      35 WISZOWATY ANDRZEJ        1   4    170.89  1145.99 

      36 GAWRYŚ JOLANTA           1   4    170.73  1139.52 

      37 KURZYNA MARIUSZ          0   4    168.42  1020.63 

      38 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      1   4    165.88  1001.58 

      39 KURZYNA MARIUSZ          1   4    151.31   826.21 

      40 KIJEWSKI HENRYK          1   4    150.33   818.66 

      41 KURZYNA MARIUSZ          0   4    150.19   826.21 

      42 KURZYNA MARIUSZ          0   4    149.77   826.21 

      43 GAWRYŚ JOLANTA           1   4    149.58   814.18 

      44 GAŁCZYŃSKI RYSZARD       1   4    149.46   817.64 

      45 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     1   4    149.24   804.00 

      46 KURZYNA MARIUSZ          1   4    148.96   826.21 

      47 WISZOWATY ANDRZEJ        1   4    147.17   820.64 

      48 GAWRYŚ JOLANTA           1   3    176.35  1378.17 

      49 GAWRYŚ JOLANTA           0   3    175.63  1378.17 

      50 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW    0   3    170.98  1249.21 

      51 KURZYNA MARIUSZ          0   3    169.64  1256.61 

      52 KURZYNA MARIUSZ          0   3    160.61  1200.32 

      53 KURZYNA MARIUSZ          0   3    160.50  1200.32 

      54 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      0   3    160.14  1186.07 

      55 KURZYNA MARIUSZ          0   3    159.78  1200.32 

      56 JASTRZĘBSKI - JATCZAK    0   3    155.82  1190.58 

      57 GAJDOWSKI ŁUKASZ         1   3    155.08  1069.93 

      58 KURZYNA MARIUSZ          0   3    151.66  1062.19 

      59 KURZYNA MARIUSZ          0   3    151.48  1062.19 

      60 KURZYNA MARIUSZ          1   3    151.00  1062.19 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.06│Pop.│RAZ.│ Lot 06 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KURZYNA MARIUSZ          5   23   28    329.95   977.21  1307.16  

      2 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      5   22   27    328.78   905.73  1234.51  

      3 KIJEWSKI HENRYK          4   23   27    264.06   960.07  1224.13  

      4 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     4   21   25    262.92   831.59  1094.51  

      5 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW    4   18   22    263.57   793.60  1057.17  

      6 GAJDOWSKI ŁUKASZ         4   12   16    263.26   505.19   768.45  

      7 JASTRZĘBSKI - JATCZAK    5    9   14    328.51   397.15   725.66  

      8 GAWRYŚ JOLANTA               18   18             690.24   690.24  

      9 BORYS JERZY              1   11   12     66.06   510.79   576.85  

     10 RAMOTOWSKI BRONISŁAW     4    6   10    262.91   309.72   572.63  

     11 ZACHARCZYK MARCIN/ARTU   3    8   11    197.98   360.43   558.41  

     12 GAŁCZYŃSKI RYSZARD       1   12   13     65.92   437.90   503.82  

     13 WISZOWATY ANDRZEJ        3    6    9    197.32   294.54   491.86  

     14 TYSZKA MAREK             3    5    8    197.49   222.95   420.44  

     15 SKŁADANEK PIOTR          1    5    6     65.78   207.81   273.59  

     16 BACZEWSKI JAN                 7    7             237.89   237.89  

     17 MODZELEWSKI WOJCIECH     1    4    5     65.73   145.47   211.20  

     18 SZUBA BOGDAN             1    2    3     65.77   126.73   192.50  

     19 RATOWSKI WOJCIECH             3    3             189.06   189.06  

     20 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ          1    1              29.50    29.50  

     21 JEMIELITY EDWARD GRZEG        1    1              28.50    28.50  

 


